
 

 

 

COMUNE DI CASAL VELINO 
PROVINCIA DI SALERNO 

 
Piazza XXIII Luglio, 6 – 84040 Casal Velino (SA) – Settore Lavori Pubblici 

 
Determinazione  n. 298 del 21.07.2011 (N. settoriale 59)  

 
 
Oggetto: SELEZIONE  PER  LA  FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI PER   
EVENTUALI   ASSUNZIONI  A  TEMPO  DETERMINATO-PIENO O PARZIALE-  PRESSO IL 
SETTORE TECNICO- PROFILO PROFESSIONALE DI GEOMETRA CATEGORIA C- 
AMMISSIONE CANDIDATI        
 

 

Settore: UFFICIO URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI 
 
 
              L’anno duemilaundici il giorno ventuno del mese luglio, nella sede 
municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il 
Responsabile del servizio Sig,. GREGORIO ARCH. ANGELO, nell’esercizio delle 
proprie funzioni,  
 
 
      VISTO l’art. 6 del Regolamento del servizio degli uffici, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 23.03.1998, secondo il quale sono 
individuate le attribuzioni funzionali dei Responsabili dei servizi in merito alla 
gestione; 
 
 
       VISTO il decreto del Sindaco n. 4188 del 13.04.2010, con il quale è stato 
nominato Responsabile di posizione organizzativa - Direttore di area 
 
adotta il presente provvedimento. 



 

 

 
Determinazione n. 298 del 21.07.2011 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 Premesso che con atto del dirigente n. 475 del 28/10/2010, sono state avviate le procedure 
per la formazione di una graduatoria di idonei alla quale attingere per eventuali assunzioni a tempo 
determinato, pieno o parziale presso il Settore tecnico, relative al profilo professionale di Geometra, 
di categoria C, con posizione economica C1  ed è stato approvato il relativo bando;  
 Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute 
all'ufficio protocollo di questo Comune n. 15 domande; 
 Preso atto dell'esame operato sulla legalità delle domande e della relativa documentazione, 
per cui risultano in regola tutti i candidati indicati nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte 
integrante della presente determinazione; 
 Visto l'apposito regolamento per le norme di accesso ai pubblici impieghi presso questa 
Amministrazione; 
 Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165; 
 
 

DETERMINA 
 
1) di ammettere alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una 
graduatoria di idonei alla quale attingere per eventuali assunzioni a tempo determinato, pieno o 
parziale presso il Settore Tecnico, relative al profilo professionale di Geometra, di categoria C, con 
posizione economica C1  i candidati indicati nell'elenco allegato sub "A”; 

 

Allegato “A” 

Elenco partecipanti ammessi ai tests 
 N. PROT. CODICE FISCALE COGNOME NOME 
 1 15283 PLLDNY72H27Z6140 PALLADINO DANNY BARTOLO 
 2 15442 SNSLDA62B03C485H SANSONE ALDO 

 3 15473 CMMMRC75P20B895X CAMMAROTA MARCO 

 4 15477 MSSNNL77S19B895K MASSANOVA ANTONELLO 

 5 31 CTNNTN64L01C231N CATINO ANTONIO  
 6 60 LRRRND91C06A091R LERRO ARMANDO  
 7 62 STFNGL67E21H703R STIFANO ANGELO  
 8 63 MRLFRZ76L31H703I MEROLA FABRIZIO  
 9 160 BGNLSE84B49L628S ABAGNALE ELISA  
 10 104 DNCSBT86E09L628I DI NICUOLO  SABATO  
 11 110 TRNFNC71R20B895T TIERNO FRANCESCO 
 12 112 DBLLRD65A19F839V DE BELLIS ALFREDO  
 13 126 PCRLGU85L11L628F PAUCERA LUIGI  
 14 133 MLNGNN75A08F278K MOLINARO  GIOVANNI  
 15 148 MBRNGL82A54L628T AMBROSINO ANGELA 
 
 
La presente determinazione: 

- viene inserita nel registro generale – anno 2011 – e pubblicata, nell’estratto a cadenza 
settimanale, all’Albo  Pretorio on line. 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        F.to  GREGORIO ARCH. ANGELO 
 
 

 
 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente determinazione 
all’Intervento 
 
Addì   21.07.2011                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                          F.to                     


